АДМШИСТРАЦР1Я ПОСЕЛКА МОТЫГРШО
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.04. 2024г. пгт. Мотыгино №  ^  ̂  "  /7

О внесении изменений в Постановление администрации поселка Мотыгино
от 09.02.2024г. Л» 287П «О мероприятиях по подготовке к паводковому
периоду 2024 года и предупреждению негативных явлений, связанных с
половодьем на территории муниципального образования поселок Мотыгино
Мотыгинского района Красноярского края в 2024 г.».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях обеспечению безопасности населения в паводковый период 2024 года
на территории м}Ч[иципальиого образования поселок Мотыгино»,
руководствуясь V ставом поселка Мотыгино Мотыгинского муниципального
района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино от

09.02.2024г. №  28-п «О мероприятиях по подготовке к паводковому периоду
2024 года и поедупреждению негативных явлений, связанных с половодьем
на территооий муниципа.льного образования поселок Мотыгино
Мотыгинского района Красноярского края в 2024 г.» следующие изменения:

1.1. В nvHKTe 4 слова «с 15 марта 2024 года по 15 апреля 2024 года»
заменить словами «с 15 апреля 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Г лавы поселка 1у1отыгино.

3. Нас1юящее носланов.ление вступает в силу с момента подписания и
подлежит официальному обнародованию (опубликованию) в газете
«Ангарский рабочий», а также размещению на официальном сайте
муниципального образования поселок Мотыгино https://motvgino-
r04.aos4veb.gosusiagi.ru;'.

Глава поселка Мотьпино А.В. Абдрахимова

https://motvgino-